
 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 003/2015 

 

O(a) Pregoeiro (a) da Câmara Municipal de  Três Corações-MG, sita à Av. Quinto 

Centenário do Brasil , 1010- Santa Tereza, no uso de suas atribuições legais torna 

público o seguinte processo licitatório  005/2015- PREGÃO PRESENCIAL 003/2015, 

do tipo Menor Preço Unitário, objetivando o Registro de Preço, para a aquisição de  

materiais de consumo para limpeza e alimentos em geral para a continuidade das 

atividades da Câmara Municipal de Três Corações –MG, em conformidade com a Lei 

Federal 10.520/02 e da Lei Federal 8.666/93. A Pregoeira da Câmara Municipal de Três 

Corações receberá até o dia 10 de abril de 2015 às 13h00min os envelopes nº01-

Credenciamento, nº02- Proposta, nº 03 Habilitação, fechados e rubricados. Dos 

interessados, a sessão de abertura dos envelopes está prevista para o dia 10 de abril de 

2015 às 13h15min. O edital completo e seus anexos estão disponíveis no Setor de 

Licitação Câmara Municipal de Três Corações, sita  Av. Quinto Centenário do Brasil , 

1010- Santa Tereza, podendo ser retirado mediante requerimento onde contenha o nome 

da empresa, telefone, podendo ainda ser visualizado no "site" da Câmara Municipal 

www.camaratc.mg.gov.br. Três Corações - MG-  24 de março de 2015. 

 

 

__________________________ 

Carolina Freitas Borges Silva 

Pregoeira 


